pomocy prawnej uzyskała najwyższą ocenę. 

11. Okres realizacji zadania: od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

II. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania w 2023 r. 

i w roku poprzednim 

1. Na realizację zadania przeznaczona zostanie w 2023 r. kwota 128 040,00 zł brutto (słownie: sto 

dwadzieścia osiem tysięcy czterdzieści złotych 00/100), w tym:  

a) na prowadzenie Punktu Nr 2 – 64 020,00 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące dwadzieścia 

złotych 00/100), w tym 3 960,00 (słownie: trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt złotych 

00/100) na edukacje prawną, 

b) na prowadzenie Punktu Nr 3 – 64 020,00 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące dwadzieścia 

złotych 00/100), w tym 3 960,00 (słownie: trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt złotych 

00/100) na edukacje prawną. 

2.  W 2021 r. Powiat Brzeski na realizację zadania polegającego na prowadzeniu punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej  i punktu niepłatnego poradnictwa obywatelskiego na obszarze Powiatu Brzeskiego 

przez organizację pozarządową przekazał 128 040,00 zł (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy 

czterdzieści złotych 00/100). Na finansowanie zadania polegającego na prowadzeniu punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej i punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2022 r. 

przeznaczono kwotę 128 040,00 zł (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy czterdzieści złotych 

00/100). Suma środków finansowych przekazanych organizacji pozarządowej w ramach dotacji na 

realizację ww. zadania do dnia 27.10.2022 r. wynosi 106 700,00 zł (słownie: sto sześć tysięcy 

siedemset złotych 00/100). 

III. Zasady przyznawania dotacji 

1. Zarząd poprzez zawarcie umowy przyznaje dotację celową na realizację zadania w formie 

powierzenia wykonania zadania oferentowi wyłonionemu w otwartym konkursie ofert. Po zawarciu 

umowy na realizację zadania publicznego na warunkach w niej określonych dotacja przekazywana jest